重大危险源清单

                                                                                             JL-07

	序号
	危险源
	存在的场所

（部门、过程）
	可能产生的原因
	控制

措施

	1
	触电
	所有部门
	办公区域及生产区域违章用电、设施设备线路老化短路引发触电
	运行控制、应急预案

	2
	潜在的火灾
	所有部门
	线路老化；违规吸烟；物品不合理堆放；消防设施失效；人走未断电
	应急预案、管理方案

	3
	机械伤害
	运营部
	1.操作不当2. 疲劳作业导致机械伤害、货物搬运碰撞，工具不小心掉落等3.超载起重4.违章操作、设备长时间不维护点检
	安全教育

	4
	物体打击
	运营部
	违章操作、设备长时间不维护点检、操作不当、行车及仓库货架倒塌
	管理方案


编制：唐世璇    批准：陈文成 2025.1.2
职业健康安全目标、指标管理方案一览表

	序号
	重大风险
	目标 
	指标
	具体措施 
	责任

部门
	责任人
	监督

部门
	计划完成

时间
	计划

投入

资金

	1
	潜在的火灾
	火灾事故为0
	火灾事故为0
	1.对各部门进行消防知识培训，提高管理素质和能力；普及火灾应急知识，增强安全健康意识.

2.建立健全消防制度，配置消防器材.

3.定期对消防器材、消防设施、进行检查，发现隐患及时整改.

4.由运营部组织消防演练.
	所有部门
	各部门负责人
	运营部
	持续运行

每季度考核
	3000

	2
	 机械伤害
	机械伤害事故为0
	机械伤害事故为0
	1.执行安全相关规章制度。
2.加强安全教育宣传。
3、定期进行安全检查。
4、加强操作技能培训。
	所有部门
	各部门负责人
	运营部
	持续运行
每季度考核
	3000

	3
	触电
	触电事故为0
	触电事故为0
	1、 安全教育
2、 定期对设施进行检查，发现隐患及时整改
	运营部
	各部门负责人
	运营部
	持续运行
每季度考核
	3000

	4
	物体打击
	物体打击事故为0
	物体打击事故为0
	1.执行安全相关规章制度。
2.加强安全教育宣传。
3、定期进行安全检查。
4、加强操作技能培训。
	运营部
	各部门负责人
	运营部
	持续运行
每季度考核
	10000


编制：唐世璇    批准：陈文成 2025.1.2
安全管理方案完成情况考核      JL-08   
	序号
	重大风险
	目标
	指标
	方法措施/技术手段
	责任人
	考核

频次
	2025
1季度
	
	
	

	1
	潜在的火灾
	火灾事故为0
	火灾事故为0
	1.对各部门进行消防知识培训，提高管理素质和能力；普及火灾应急知识，增强安全健康意识.

2.建立健全消防制度，配置消防器材.

3.定期对消防器材、消防设施、进行检查，发现隐患及时整改.

4.由运营部组织消防演练.
	所有部门
	季度
	达成2025.3.30
	
	
	

	2
	机械伤害
	机械伤害事故为0
	机械伤害事故为0
	1.执行安全相关规章制度。
2.加强安全教育宣传。
3、定期进行安全检查。
4、加强操作技能培训。
	所有部门
	季度
	达成2025.3.30
	
	
	

	3
	触电
	触电事故为0
	触电事故为0
	1、安全教育

2、定期对机电设施进行检查，发现隐患及时整改
	运营部
	季度
	达成2025.3.30
	
	
	

	4
	物体打击
	物体打击事故为0
	物体打击事故为0
	1.执行安全相关规章制度。
2.加强安全教育宣传。
3、定期进行安全检查。
4、加强操作技能培训。
	运营部
	季度
	达成2025.3.30
	
	
	


编制：唐世璇    批准：陈文成   2025.3.30
危险源识别评价表-运营部
                                                             JL-03
	序号
	作业活动
	危险源
	可能导致事故
	时态
	状态
	危险性评价
	得分D
	危险等级
	是否重大
	控制措施

	
	
	
	
	过去
	现在
	将来
	正常
	异常
	紧急
	L
	E
	C
	
	
	
	

	1
	办公区域
	电脑辐射
	影响健康
	
	
	√
	√
	
	
	6
	6
	1
	36
	4
	否
	管理制度

	2
	办公区域
	照明不足
	影响健康
	
	
	√
	√
	
	
	1
	1
	1
	1
	5
	否
	改善

	3
	办公区域
	长时间坐着工作
	颈、腰椎病
	
	
	√
	√
	
	
	6
	6
	1
	36
	4
	否
	定时锻炼

	4
	办公区域
	长期使用鼠标
	影响健康，肩周炎
	
	
	√
	√
	
	
	3
	6
	1
	18
	5
	否
	管理制度

	5
	办公区域
	电脑辐射
	伤眼
	
	
	√
	√
	
	
	6
	6
	1
	36
	4
	否
	使用液晶显示屏

	6
	办公区域
	电器开关失效
	触电
	
	
	√
	√
	
	
	1
	1
	1
	1
	5
	否
	经常检查维护

	7
	办公区域
	违章使用电器
	触电
	
	
	√
	√
	
	
	1
	1
	1
	1
	5
	否
	检查并接地

	8
	办公区域
	潜在的火灾
	火灾
	
	√
	
	
	√
	
	3
	6
	15
	270
	2
	是
	经常检查维护

	9
	办公区域
	电线老化裸露、乱接乱搭
	触电
	
	√
	
	
	√
	
	3
	6
	15
	270
	2
	是
	经常检查维护

	10
	办公区域
	雷击
	人身伤害
	
	
	√
	√
	
	
	1
	1
	15
	15
	5
	否
	安全制度

	11
	办公区域
	空调氟里昂泄漏
	中毒
	
	
	√
	√
	
	
	1
	2
	3
	6
	5
	否
	经常检查整改

	12
	办公区域
	空调物体打击
	物体打击伤害
	
	
	√
	√
	
	
	3
	2
	1
	6
	5
	否
	经常检查维护

	13
	办公区域
	空调与外部温差过大
	感冒
	
	
	√
	√
	
	
	3
	2
	1
	6
	5
	否
	正常

	14
	办公区域
	洗手间地面有水滑倒
	跌伤
	
	
	√
	√
	
	
	3
	3
	1
	6
	5
	否
	定期检查

	15
	办公区域
	室内吸烟引起火灾
	火灾
	
	√
	
	√
	
	
	3
	3
	15
	90
	3
	是
	禁烟警示牌

	16
	车辆行驶
	制动、转向失灵
	人身伤害
	
	√
	
	
	√
	
	3
	6
	15
	270
	2
	是
	定期检查

	17
	车辆行驶
	超员超载
	人身伤害
	
	√
	
	
	√
	
	3
	6
	15
	270
	2
	是
	安全制度

	18
	车辆行驶
	无证驾驶
	人身伤害
	
	√
	
	
	√
	
	3
	6
	15
	270
	2
	是
	安全制度

	19
	车辆行驶
	其他机械故障
	人身伤害
	
	
	√
	√
	
	
	3
	1
	3
	27
	4
	否
	安全制度

	20
	车辆行驶
	潜在的火灾
	火灾
	
	√
	
	
	√
	
	3
	6
	15
	270
	2
	是
	应急预案

	20
	车辆行驶
	交通事故
	人身伤害
	
	√
	
	
	√
	
	3
	6
	15
	270
	2
	是
	安全制度


编制：唐世璇    批准：陈文成  2025.1.2   
危险源识别评价表-运营部
                                                             JL-03
	序号
	作业活动
	危险源
	可能导致事故
	时态
	状态
	危险性评价
	得分D
	危险等级
	是否重大
	控制措施

	
	
	
	
	过去
	现在
	将来
	正常
	异常
	紧急
	L
	E
	C
	
	
	
	

	1
	办公区域
	电脑辐射
	影响健康
	
	
	√
	√
	
	
	6
	6
	1
	36
	4
	否
	管理制度

	2
	办公区域
	照明不足
	影响健康
	
	
	√
	√
	
	
	1
	1
	1
	1
	5
	否
	改善

	3
	办公区域
	长时间坐着工作
	颈、腰椎病
	
	
	√
	√
	
	
	6
	6
	1
	36
	4
	否
	定时锻炼

	4
	办公区域
	长期使用鼠标
	影响健康，肩周炎
	
	
	√
	√
	
	
	3
	6
	1
	18
	5
	否
	管理制度


	5
	办公区域
	电脑辐射
	伤眼
	
	
	√
	√
	
	
	6
	6
	1
	36
	4
	否
	使用液晶显示屏

	6
	办公区域
	电器开关失效
	触电
	
	
	√
	√
	
	
	1
	1
	1
	1
	5
	否
	经常检查维护

	7
	办公区域
	违章使用电器
	触电
	
	
	√
	√
	
	
	1
	1
	1
	1
	5
	否
	检查并接地

	8
	办公区域
	潜在的火灾
	火灾
	
	√
	
	
	√
	
	3
	6
	15
	270
	2
	是
	经常检查维护

	9
	办公区域
	电线老化裸露、乱接乱搭
	触电
	
	√
	
	
	√
	
	3
	6
	15
	270
	2
	是
	经常检查维护

	10
	办公区域
	雷击
	人身伤害
	
	
	√
	√
	
	
	1
	1
	15
	15
	5
	否
	安全制度

	11
	办公区域
	空调氟里昂泄漏
	中毒
	
	
	√
	√
	
	
	1
	2
	3
	6
	5
	否
	经常检查整改

	12
	办公区域
	空调物体打击
	物体打击伤害
	
	
	√
	√
	
	
	3
	2
	1
	6
	5
	否
	经常检查维护

	13
	办公区域
	空调与外部温差过大
	感冒
	
	
	√
	√
	
	
	3
	2
	1
	6
	5
	否
	正常

	14
	办公区域
	洗手间地面有水滑倒
	跌伤
	
	
	√
	√
	
	
	3
	3
	1
	6
	5
	否
	定期检查

	15
	办公区域
	室内吸烟引起火灾
	火灾
	
	√
	
	√
	
	
	3
	3
	15
	90
	3
	是
	禁烟警示牌

	16
	车辆行驶
	制动、转向失灵
	人身伤害
	
	√
	
	
	√
	
	3
	6
	15
	270
	2
	是
	定期检查

	17
	车辆行驶
	超员超载
	人身伤害
	
	√
	
	
	√
	
	3
	6
	15
	270
	2
	是
	安全制度

	18
	车辆行驶
	无证驾驶
	人身伤害
	
	√
	
	
	√
	
	3
	6
	15
	270
	2
	是
	安全制度

	19
	车辆行驶
	其他机械故障
	人身伤害
	
	
	√
	√
	
	
	3
	1
	3
	27
	4
	否
	安全制度

	20
	车辆行驶
	潜在的火灾
	火灾
	
	√
	
	
	√
	
	3
	6
	15
	270
	2
	是
	应急预案

	20
	车辆行驶
	交通事故
	人身伤害
	
	√
	
	
	√
	
	3
	6
	15
	270
	2
	是
	安全制度

	22
	上下班
	交通事故
	人身伤害
	
	√
	
	
	√
	
	3
	6
	15
	270
	2
	是
	安全制度

	23
	业务/车辆行驶
	制动、转向失灵
	人身伤害
	
	√
	
	
	√
	
	3
	6
	15
	270
	2
	是
	定期检查

	24
	业务/车辆行驶
	超员超载
	人身伤害
	
	√
	
	
	√
	
	3
	6
	15
	270
	2
	是
	安全制度

	25
	业务/车辆行驶
	无证驾驶
	人身伤害
	
	
	√
	√
	
	
	1
	1
	15
	15
	5
	否
	安全制度

	26
	业务/车辆行驶
	其他机械故障
	人身伤害
	
	
	√
	√
	
	
	3
	1
	3
	27
	4
	否
	安全制度

	27
	业务/车辆行驶
	潜在的火灾
	火灾
	
	√
	
	
	√
	
	3
	6
	15
	270
	2
	是
	应急预案

	28
	业务/车辆行驶
	交通事故
	人身伤害
	
	√
	
	
	√
	
	3
	6
	15
	270
	2
	是
	安全制度

	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


编制：唐世璇    批准：陈文成2025.1.2    
危险源识别评价表-运营部、研发部
                                                             JL-03
	序号
	作业活动
	危险源
	可能导致事故
	时态
	状态
	危险性评价
	得分D
	危险等级
	是否重大
	控制措施

	
	
	
	
	过去
	现在
	将来
	正常
	异常
	紧急
	L
	E
	C
	
	
	
	

	1
	办公区域
	电脑辐射
	影响健康
	
	
	√
	√
	
	
	6
	6
	1
	36
	4
	否
	管理制度

	2
	办公区域
	照明不足
	影响健康
	
	
	√
	√
	
	
	1
	1
	1
	1
	5
	否
	改善

	3
	办公区域
	长时间坐着工作
	颈、腰椎病
	
	
	√
	√
	
	
	6
	6
	1
	36
	4
	否
	定时锻炼

	4
	办公区域
	长期使用鼠标
	影响健康，肩周炎
	
	
	√
	√
	
	
	3
	6
	1
	18
	5
	否
	管理制度

	5
	办公区域
	电脑辐射
	伤眼
	
	
	√
	√
	
	
	6
	6
	1
	36
	4
	否
	使用液晶显示屏

	6
	办公区域
	电器开关失效
	触电
	
	
	√
	√
	
	
	1
	1
	1
	1
	5
	否
	经常检查维护

	7
	办公区域
	违章使用电器
	触电
	
	
	√
	√
	
	
	1
	1
	1
	1
	5
	否
	检查并接地

	8
	办公区域
	潜在的火灾
	火灾
	
	√
	
	
	√
	
	3
	6
	15
	270
	2
	是
	经常检查维护

	9
	办公区域
	电线老化裸露、乱接乱搭
	触电
	
	√
	
	
	√
	
	3
	6
	15
	270
	2
	是
	经常检查维护

	10
	办公区域
	雷击
	人身伤害
	
	
	√
	√
	
	
	1
	1
	15
	15
	5
	否
	安全制度

	11
	办公区域
	空调氟里昂泄漏
	中毒
	
	
	√
	√
	
	
	1
	2
	3
	6
	5
	否
	经常检查整改

	12
	办公区域
	空调物体打击
	物体打击伤害
	
	
	√
	√
	
	
	3
	2
	1
	6
	5
	否
	经常检查维护

	13
	办公区域
	空调与外部温差过大
	感冒
	
	
	√
	√
	
	
	3
	2
	1
	6
	5
	否
	正常

	14
	办公区域
	洗手间地面有水滑倒
	跌伤
	
	
	√
	√
	
	
	3
	3
	1
	6
	5
	否
	定期检查

	15
	办公区域
	室内吸烟引起火灾
	火灾
	
	√
	
	√
	
	
	3
	3
	15
	90
	3
	是
	禁烟警示牌

	16
	车辆行驶
	制动、转向失灵
	人身伤害
	
	√
	
	
	√
	
	3
	6
	15
	270
	2
	是
	定期检查

	17
	车辆行驶
	超员超载
	人身伤害
	
	√
	
	
	√
	
	3
	6
	15
	270
	2
	是
	安全制度

	18
	车辆行驶
	无证驾驶
	人身伤害
	
	√
	
	
	√
	
	3
	6
	15
	270
	2
	是
	安全制度

	19
	车辆行驶
	其他机械故障
	人身伤害
	
	
	√
	√
	
	
	3
	1
	3
	27
	4
	否
	安全制度

	20
	车辆行驶
	潜在的火灾
	火灾
	
	√
	
	
	√
	
	3
	6
	15
	270
	2
	是
	应急预案

	20
	车辆行驶
	交通事故
	人身伤害
	
	√
	
	
	√
	
	3
	6
	15
	270
	2
	是
	安全制度

	21
	上下班
	交通事故
	人身伤害
	
	√
	
	
	√
	
	3
	6
	15
	270
	2
	是
	安全制度

	22
	生产车间
	触电
	人身伤害
	
	√
	
	
	√
	
	3
	6
	15
	270
	2
	是
	安全制度

	23
	生产车间
	机械伤害
	人身伤害
	
	
	
	√
	
	
	3
	3
	1
	6
	5
	否
	定期检查

	24
	生产车间
	潜在的火灾
	火灾
	
	√
	
	
	√
	
	3
	6
	15
	270
	2
	是
	应急预案

	25
	生产车间
	机械设备操作不当
	人身伤害
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	生产车间
	电器开关失效
	触电
	
	
	√
	
	√
	
	1
	1
	1
	1
	5
	否
	经常检查维护

	27
	生产车间
	违章使用电器
	触电
	
	
	√
	
	√
	
	1
	1
	1
	1
	5
	否
	检查并接地

	28
	生产车间
	潜在的火灾
	火灾
	
	
	√
	
	√
	
	3
	6
	15
	270
	2
	是
	经常检查维护

	29
	生产车间
	电线老化裸露、乱接乱搭
	触电
	
	
	√
	
	√
	
	3
	6
	15
	270
	2
	是
	经常检查维护

	30
	生产车间
	室内吸烟引起火灾
	火灾
	
	
	√
	
	√
	
	3
	3
	15
	90
	3
	是
	禁烟警示牌

	31
	生产车间
	信号弱或者信号缺陷
	造成系统瘫痪
	
	
	√
	
	√
	
	3
	1
	3
	9
	5
	否
	安全教育

	32
	生产车间
	操作不当
	机械伤害
	
	
	√
	
	√
	
	1
	1
	1
	1
	5
	否
	经常检查维护

	33
	生产车间
	生产过程设备物体打击
	人身伤害
	
	
	√
	√
	
	
	6
	6
	3
	108
	3
	是
	管理方案

	34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
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危险源识别评价表（相关方）
	序号
	作业活动
	危险源
	可能导致事故
	时态
	状态
	危险性评价
	得分D
	危险等级
	是否重大
	控制措施

	
	
	
	
	过去
	现在
	将来
	正常
	异常
	紧急
	L
	E
	C
	
	
	
	

	1
	相关方
	禁烟区吸烟
	火灾
	
	√
	
	
	√
	
	3
	6
	15
	270
	2
	是
	相关方管理

	2
	相关方
	汽车物体打击排放
	物体打击伤害
	
	
	√
	√
	
	
	3
	3
	3
	27
	4
	否
	相关方管理

	3
	相关方
	所供设备材料设备缺陷
	质量安全事故
	
	
	√
	√
	
	
	3
	3
	3
	27
	4
	否
	相关方管理

	4
	相关方
	运输车辆违章行驶
	伤人
	
	
	√
	√
	
	
	3
	3
	3
	27
	4
	否
	相关方管理

	5
	相关方
	装卸工件不当
	伤人
	
	
	√
	√
	
	
	3
	3
	3
	27
	4
	否
	相关方管理

	6
	相关方
	产品堆放不当
	伤人
	
	
	√
	√
	
	
	3
	3
	3
	27
	4
	否
	相关方管理

	7
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